informations authentiques qui perrrtettïont de retenir celle pouvant réaliser les prestations après une évaluation

approfondie et objective de son dossier.

+ Financernent

Les prestations, objet du présent avis, sont financées par le BIP (DGD), exercice 2025, pour un coût estimatif

de Dix Millions Deux Cent Cinquante Mille {lg 250 000) Francs CFA rFC.

5- Consultation du dossier de cotation

Dès publication du présent avis, la ootatËon peut être consultée aux heures ouvîabies auprès du Service

Technique de la Commune de MOZOGO.

& Acquisition du Dossier de Cotation

Le dossier de cotation peut être obtenu au Service Technique de la Commune de MOZOGO, dès publication du

présent avis, sur prësentat}on d’une qu}Rance de versement d’une somme non rernboursabte au titre des fïais d’achat

du dossier de Quinze Mille (15 000) francs CFA auprès de la Recette Municipale de Mozogo.

7. Présentation des ogres

Les documents constituant l’offre sont répartis en deux (02) volumes ci-après contenus dans une enveloppe
fermée et scellée dont :

- L’enveloppe A contenant les pièces administratives (Volume 1)

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièœs administratives une Œution de soumission

(conforme au modèle joint en annexe) établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en Charge

des Finances et dont la liste figure dans la pièce 8 de la cotation, d’tFt montante de caut}on de : Deux Cent Cinq

Mille (205 000) francs CFA, valables pendant Trente (30) jours au<$elà de la date originale de validité des offres.

Sous peine de rejet de l'offre, les autres pièces administratives requises (en cours de vatidité) devront être

impérativement produites en originaux et en copies certtfiëes confbrrrtes par le service émetteur ou une autorité